
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Metryka strony

Lista stron

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego producentom rolnym w 2019 roku

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 10 styczeń 2019 09:35
Zmodyfikowana: 10 styczeń 2019 09:35

 ( 12.47 KB )
 ( 35.91 KB )

akcyza - dofinansowanie do paliwa rolniczego.docx
wniosek na zwrot podatku akcyzowego.docx

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Małgorzata Muszyńska
Opublikował: Małgorzata Muszyńska
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 10-01-2019
Data udostępnienia w BIP: 10-01-2019 09:35
Data modyfikacji informacji: 10-01-2019 09:35

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=80&format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/3958/3849/akcyza+-+dofinansowanie+do+paliwa+rolniczego.docx
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3849
https://bip.wasilkow.pl/resource/3958/3850/wniosek+na+zwrot+podatku+akcyzowego.docx
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3850


Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
2020-02-26 14:07:46

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
2020-02-26 14:06:37

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze ds. opłat za gospodarowanie odpadami
2020-02-19 15:14:16

Ogłoszenie o zatrudnieniu na stanowisku ds. oświaty, w celu zastepstwa pracownika
2020-02-19 11:40:14

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze ds. pozyskiwania funduszy
2020-02-19 11:26:00

Informacja o wynikach naboru na stanowisko urzednicze ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i
sportu.
2020-02-11 09:57:35

Ogłoszenie o posiedzeniu Rady Seniorów 12 lutego 2020 roku o godzinie 11.00
2020-02-07 12:30:52

OBWIESZCZENIE Burmistrza Wasilkowa
2020-02-03 16:03:21

OBWIESZCZENIE-zawiadomienie o zebraniu pełnego materiału dowodowego do wydania decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: budowie stacji bazowej Polkomtel
Infrastruktura Sp. z o. o. BT 13675 WASILKÓW CENTRUM (instalacji radiokomunikacyjnej) realizowanego na
działkach o nr ewid. 818/14, 334/51, 335/4 położonych przy ul. Wojtachowskiej 96 w Wasilkowie, gm. Wasilków,
powiat białostocki, województwo podlaskie
2020-01-31 11:30:51

OBWIESZCZENIE Burmistrza Wasilkowa
2020-01-31 10:35:54

72 73 74 75 77 78 79 80 8176

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-nr-22019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/ogloszoneprzetargi/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-nr-12019-o-zamiarze-przeprowadzenia-postepowania-o-udzielenie-zamowienia-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego.html
https://bip.wasilkow.pl/nabor_na_stanowiska/ogloszeniaonaborach/og.html
https://bip.wasilkow.pl/nabor_na_stanowiska/ogloszeniaonaborach/ogloszenie-o-zatrudnieniu-na-stanowisku-ds-oswiaty-w-celu-zastepstwa-pracownika.html
https://bip.wasilkow.pl/nabor_na_stanowiska/ogloszeniaonaborach/ogloszenie-o-naborze-na-wolne-stanowisko-urzednicze-ds-pozyskiwania-funduszy-3.html
https://bip.wasilkow.pl/nabor_na_stanowiska/wynikinaborow/informacja-o-wynikach-naboru-na-stanowisko-urzednicze-ds-wspolpracy-z-organizacjami-pozarzadowymi-i-sportu.html
https://bip.wasilkow.pl/rada-seniorow/ogoszenia-o-posiedzeniach/ogloszenie-o-posiedzeniu-rady-seniorow-12-lutego-2020-roku-o-godzinie-1100.html
https://bip.wasilkow.pl/obwieszczenie-burmistrza-wasilkowa-3.html
https://bip.wasilkow.pl/srodowisko/obwieszczenia_srodowisko/obwieszczenie-zawiadomienie-o-zebraniu-pelnego-materialu-dowodowego-do-wydania-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach-dla.html
https://bip.wasilkow.pl/srodowisko/obwieszczenia_srodowisko/obwieszczenie-burmistrza-wasilkowa-11.html
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=75
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=72
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=73
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=74
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=75
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=77
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=78
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=79
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=80
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=81
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=77
https://bip.wasilkow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego-zawartego-w-cenie-oleju-napedowego-producentom-rolnym-w-2019-roku.html?page=168

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego producentom rolnym w 2019 roku
	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 1/2019 o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
	Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze ds. opłat za gospodarowanie odpadami
	Ogłoszenie o zatrudnieniu na stanowisku ds. oświaty, w celu zastepstwa pracownika
	Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze ds. pozyskiwania funduszy
	Informacja o wynikach naboru na stanowisko urzednicze ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i sportu.
	Ogłoszenie o posiedzeniu Rady Seniorów 12 lutego 2020 roku o godzinie 11.00
	OBWIESZCZENIE Burmistrza Wasilkowa
	OBWIESZCZENIE-zawiadomienie o zebraniu pełnego materiału dowodowego do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: budowie stacji bazowej Polkomtel Infrastruktura Sp. z o. o. BT 13675 WASILKÓW CENTRUM (instalacji radiokomunikacyjnej) realizowanego na działkach o nr ewid. 818/14, 334/51, 335/4 położonych przy ul. Wojtachowskiej 96 w Wasilkowie, gm. Wasilków, powiat białostocki, województwo podlaskie
	OBWIESZCZENIE Burmistrza Wasilkowa


